

Giżycko, dnia 17.12.2020r.

Strony zainteresowane przedmiotowym  
postępowaniem przetargowym

## Pytania i odpowiedzi

**Dotyczy:** postępowania przetargowego nr: GŻ/P/12/2020 - „Przebudowa internatów sportowych „Chata” nr 1 -4, 8 i 9 w COS-OPO w Giżycku.”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 1086 ze zm.), przekazuje treść pytań jakie wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu oraz odpowiedzi:

### Pytanie 1

Zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu otwarcia ofert z dnia 28.12.2020 na 05.2021 ze względu na krótki termin przygotowania ofert związany z dłuższym okresem świątecznym w tym roku. Wydłużenie terminu otwarcia ofert pozwoli na wnikliwą analizę dokumentacji i przygotowanie odpowiedniej oferty Zamawiającemu

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje iż zmienia termin złożenia i otwarcia ofert w następujący sposób:

Termin złożenia ofert: 30.12.2020 r. godz. 10:00;

Termin otwarcia ofert: 30.12.2020 r. godz. 10:15.

### Pytanie 2

Dotyczy Centrali SSP.

Proszę o udostępnienie mapy z wrysowanymi sieciami zewnętrznymi. Brak w dokumentacji.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż nie dysponuje przedmiotowym opracowaniem. Na etapie przebudowy obiektów nr 5 – 7 została w nich wykonana kompletna instalacja ppoż. wraz z doprowadzeniem okablowania do obiektu nr 4. W ramach realizacji przedmiotowego zadania należy jedynie uwzględnić, oprócz zakresu prac przewidzianych dla obiektów nr 1 - 4, 8 i 9, podłączenie w/w okablowania do nowoprojektowanej centrali SSP w obiekcie nr 4.

### Pytanie 3

Czy przybory sanitarne (miski ustępowe, umywalki, zlewozmywaki, brodziki itp), baterie umywalkowe i zlewozmywakowe, bateria natryskowe wchodzi w zakres zamówienia? W pliku "załącznik-nr-10-dodatkowe-informacje-i-wytyczne-pdf" Zamawiający napisał "Przedmiot zamówienia nie obejmuje następującego zakresu prac: Wyposażenia łazienek (np. przybory łazienkowe, półki, lustra)", następnie poniżej podaje standard przyborów sanitarnych.



#### COS-OPO w Giżycku

#### COS

#### COS-OPO w Spale

#### COS-OPO w Szczyrku

#### COS-OPO w Wąlczu

#### COS-OPO w Zakopanem

#### COS-OPO we Władysławowie

#### 11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22 tel.: +48 87 44 17 100-101

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a tel.: +48 22 529 87 20  
97-215 Inowódź, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6 tel.: +48 44 724 23 46

43-370 Szczyrk ul. Plażowa 8 tel.: +48 33 817 84 41

78-600 Wałcz Al. Zdobywców Wału Pomorskiego 99 tel.: +48 67 258 44 61

34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1 tel.: +48 18 201 22 74

84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52 tel.: +48 58 674 63 00

**Odpowiedź:** Zamawiający pod pojęciem „przybory łazienkowe” rozumie takie elementy jak: uchwyt na papier, szczotka wc, wieszaki, dywaniki itp. i wskazał, że ich dostarczenie nie jest objęte zakresem zamówienia. Do obowiązków Wykonawcy, w ramach realizacji przedmiotowego zadania należy natomiast dostarczenie i montaż elementów wskazanych m.in. w pkt. 2 w załączniku nr 10 do SIWZ wraz z baterią prysznicową i umywalkową. Ponadto Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią pkt. 2 załącznika nr 10 do SIWZ wskazane odnośniki mają na celu jedynie sprecyzowanie oczekiwań Zamawiającego co do **formy i stylu** realizacji przedmiotowego zakresu prac, a tym samym dokładniejszego skalkulowania ceny oferty.

#### **Pytanie 4**

Czy okablowanie pomiędzy centralą SSP w bud nr 4 a budynkami 1-3, 8-9 wchodzi w zakres zamówienia? W pliku "załącznik-nr-10-dodatkowe-informacje-i-wytyczne-pdf" Zamawiający opisuje konieczność podłączenia obiektów 5-7 do centrali zlokalizowanej w obiekcie nr 4. Co z pozostałymi obiektami tj. 1-3, 8-9?

**Odpowiedź:** Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

#### **Pytanie 5**

Czy centrala alarmowa SSP podlega wymianie? W pliku "załącznik-nr-10-dodatkowe-informacje-i-wytyczne-pdf" Zamawiający napisał, że centrala p.poż. została zlokalizowana w obiekcie nr 4, natomiast w przedmiarze mamy "Kompleksowa dostawa i montaż centrali p.poż. wraz z wykonaniem przyłączy z obiektów"

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w ramach realizacji przedmiotowego zadania należy dostarczyć i zamontować centralę SSP zgodną z wytycznymi zawartymi w dokumentacji projektowej. Zamawiający informuje, iż obiekty przewidziane do przebudowy w ramach przedmiotowego zadania, nie są wyposażone w instalację ppoż ani żadne jej elementy.

#### **Pytanie 6**

Czy należy przewidzieć wymianę gniazd z pojedynczych na podwójne również w obiektach 5-7 ?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż obiekty nr 5 – 7 nie są objęte przedmiotem zamówienia.

Uwaga: Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej w celu bardziej precyzyjnego określenia zakresu prac niezbędnych do wykonania, a tym samym dokładniejszego skalkulowania ceny oferty.

Powyższa modyfikacja staje się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winna być uwzględniona przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

*W imieniu Kierownik Zamawiającego*